
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Strana zelených

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00409740

Identifikátor zprávy: Z3840-20210104153035
Datum: 04.01.2021 14:30:35

 

    Michal Berg, spolupředseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 13 300,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Duchoňová, Kateřina, Jindřichův Hradec 03.05.1982 1 500,00
Himl, Pavel, Praha 5 27.07.1971 500,00
Kohoutková, Lenka, ČESKÝ KRUMLOV 20.05.1969 1 000,00
Müllerová, Tereza, Netolice 03.03.1981 1 000,00
Müllerová, Tereza, Netolice 03.03.1981 1 000,00
Nutilová, Helena, České Budějovice 19.01.1983 2 300,00
Šanda, Ondřej, Kaplice 20.06.1978 6 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 206 011,09 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

10 164,00 realizace a provozování reklamy
786,50 výroba materiálu pro reklamu
175,00 poštovné

1 000,00 výroba vlajky
500,00 reklama
500,00 reklama
500,00 reklama
907,50 reklama
907,50 reklama

1 512,50 reklama
4 521,43 reklama

404,75 reklama
315,00 DPH 9/2020 - FACEBOOK JHČ

2 117,50 reklama
3 025,00 reklama
2 000,00 správa financí a administrativní podpora kampaně

600,00 reklama
600,00 reklama
600,00 reklama
750,00 reklama
750,00 reklama

1 250,00 reklama
1 750,00 reklama

390,72 reklama
2 500,00 reklama
4 000,00 reklama



6 000,00 reklama
9 000,00 reklama
6 779,00 reklama

998,70 reklama
708,00 noviny

7 553,00 DPH Facebook KVK
3 000,00 správa financí a administrativní podpora kampaně

500,00 reklama
500,00 reklama
500,00 reklama
750,00 reklama
206,36 reklama

1 638,00 roušky
907,50 reklama

1 512,50 reklama
3 630,00 výlep letáků
2 117,50 reklama
1 100,00 tisk plakátů

10 000,00 hraná videa
931,70 tisk plakátů

3 025,00 reklama
4 883,44 reklama
1 542,58 reklama
7 260,00 reklama

605,00 reklama
605,00 reklama

605,00 reklama
907,50 reklama

1 512,50 reklama
1 528,17 reklama
1 620,48 reklama

516,00 DPH 8/9/2020 - FACEBOOK
4 000,00 propagace na sociálních sítích



907,50 reklama
11 172,49 reklama

5 000,00 správa financí a administrativní podpora kampaně
9 844,00 výlep plakátů
2 613,60 výlep plakátů
9 000,00 skicovné a ilustrace
3 194,40 pronájem reklamní plochy v MHD
4 779,00 letáky a plakáty
4 950,00 leták, grafika, šablony pro design, konzultace k

videu
4 092,90 reklama

15 000,00 animovaný předvolební spot
860,00 DPH 9/2020 - FACEBOOK VYS

2 000,00 ilustrace
1 126,87 reklama
2 000,00 správa financí a administrativní podpora kampaně



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 30 000,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

grafické práce 30 000,00


